
Zarządzenie nr 27/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.08.2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Korzystania z Kompleksu  

Boisk Sportowych Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 27/2024 

Rektora ANS w Wałczu 

z dnia 21.08.2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W WAŁCZU 

 
 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych przy ul. Wojska Polskiego 99 jest 

Akademia Nauk Stosowanych w Wałczu. 

2. Wejście na obiekt równoznaczne jest z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu przez użytkowników. Każda grupa korzystająca z obiektu odpowiada za ład 

i porządek w rejonie przebywania grupy. 

3. Boisko czynne jest w godzinach 8:00 – 20:00. 

4. Dopuszcza się możliwość wcześniejszej rezerwacji boiska u Kierownika Działu 

Administracyjno-Gospodarczego. 

5. Korzystanie z obiektów podlega opłacie, zgodnie z aktualnie obowiązującym 

Zarządzeniem Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w sprawie odpłatności 

za wynajem pomieszczeń i udostępniania innych składników majątkowych służących 

działalności dydaktycznej w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

6. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zajęcia odpłatne prowadzone na podstawie 

ustalonego harmonogramu. 

7. Administrator zastrzega sobie prawo do wyłączenia obiektu na czas określony w celu 

przeprowadzenia prac konserwacyjnych lub imprez okolicznościowych prowadzonych 

przez Akademię Nauk Stosowanych w Wałczu. 

8. Osoby niepełnoletnie powinny przebywać pod opieką osoby dorosłej. 

9. Za rzeczy pozostawione na terenie obiektu administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych administrator lub opiekun 

boiska może zabronić korzystania z obiektu. 

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego 

i obuwia sportowego zmiennego, z zastrzeżeniem ust. 14 pkt 1. 

12. Wyposażenie znajdujące się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 



13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie 

z ich przeznaczeniem, zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem 

boisk np. jazdy na rowerze, deskorolce, motorowerze, rolkach itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenia; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu i innych środków odurzających, żucia 

gumy itp.; 

6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

7) spożywania posiłków; 

8)  utrudniania prowadzenia zajęć sportowych i gier; 

9) zakłócania porządku i używania słów powszechnie znanych jako wulgarne 

i obraźliwe; 

10) wprowadzania zwierząt; 

11) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

14. Na terenie boisk przebywać może tylko grupa zawodników korzystających w danym 

momencie z obiektu. 

15. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami ust. 14 korzystania z boiska 

podejmuje administrator boiska, który w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmiany obuwia sportowego i stroju; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenia terenu boiska; 

4) zakazać dalszych wstępów na kompleks. 

16. Administrator kompleksu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 

korzystania z obiektu. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność 

i odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody w 100% wartości zniszczeń.  

17. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, 

przepisów o ochronie ppoż., bhp, a w szczególności do zastosowania się do uwag 

instruktora sportu lub opiekuna obiektu. 

 


